
 

Financováno
SÍ... NÁRODNÍEvropskou unií > am U

NextGenerationEU Yo PLAN OBNOVY
AGENTURA OCHRANY
PŘÍRODY A KRAJINY
ČESKÉ REPUBLIKY

Číslo spisu: S/01976/JM/23
Číslo jednací: 04590/JM/24

Číslo akce: popfk-090/73/23
ISPROFIN 115V342003590

DODATEK č. 1

k dohoděo realizaci managementových opatření č.j. 01976/JM/23
dle ust. § 68 odst. 2 a S 69 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,

v platném znění (dále jen „zákon č. 114/1992 Sb.“)
(dále jen „Dodatek“)

I. Smluvní strany

1. 1 Objednatel .
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, RP Jižní Morava

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00, Praha 11 - Chodov

IČO: 62933591
Kontaktní adresa: Kotlářská 51, 602 00 Brno

Zastoupena: ředitel Regionálního pracoviště Ing. Stanislav Koukal

V rozsahu této Dohody osoba pověřená k jednání s zhotovitel, k věcným úkonům ak
provedení kontroly realizovaných managementových opatření: .

jakožto věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody příslušný podle ustanovení $ 75
odst. 1 písm. d) ve spojení s $ 78 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb.

(dále jen „AOPK ČR“)

a

1.2 Zhotovitel
Lesy České republiky, s.p. - LZ Židlochovice
IČO: 42196451
Adresa sídla: Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové
Zastoupená: Ing. Miroslav Svoboda, ředitel Lesního závodu Židlochovice
Bankovní spojení:
Email:
Telefon:

jakožto vlastník pozemků v k.ú. Pavlov u Dolních Věstonic parcely.č. 665, 666, 678/1
v MZCHU 2475; NPR Děvín.

(dále jen Zhotovitel)

(dále společně AOPK ČR a Zhotovitel jen „účastníci Dohody“)

      



2.1 Vzhledem k tomu, že se Zhotovitel s ohledem na neovlinitelné a nezaviněné okolnosti

vyšší moci dostal do časové tísně při plnění dohodnutého závazku se smluvní strany dohodly
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Dohodě o realizaci managementových opatření (dále jen
„Dodatek“), který se uzavírá za účelem posunu termínu plnění. Vnějšími okolnostmi bylo
zajištění bezpečnosti komunikace II. třídy Mikulov-Milovice po polomech při povodňové vichřici
09/2024, kde byla vázána veškerá kapacita Zhotovitele. Termín dokončení je stanoven z
30.11.2024 na 30.6.2025.

3.1 Cl. 11.1 Dohody se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Do 30.11.2024
* postupné odstraňování dřevin JS atdpod. na dotčené ploše 4ha s předpokladem celkového
objemu hroubí 275m3 vč. manipulace, přesunu, štěpkování, důsledného úklidu klestu a
potěžebních zbytků.

Do 30 .6. 2025
* postupné odstraňování dřevin JS atdpod. na dotčené ploše 4ha s předpokladem celkového
objemu hroubí 275m3 vč. manipulace, přesunu, štěpkování, důsledného úklidu klestu a
potěžebních zbytků.

Opatření bude provedeno na pozemcích v k.ú. Pavlov u Dolních Věstonic parcely.č. 665, 666,
678/1 v MZCHU 2475; NPR Děvín a to v termínu od účinnosti Dohody do 30. 6. 2025 a dále

podle příloh dle čl. VI., odst. 3 této Dohody

IV.

4.1 Ostatní ustanovení Dohody zůstávají beze změny.

4.2  Zhotovitel bere na vedomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho
zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních
předpisů souhlasí.

4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední
smluvní strany.

4.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední
smluvní strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru
smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho uveřejnění.
Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně informovat.

4.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Zhotovitel a dvě
vyhotovení obdrží AOPK CR.

4.6.1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1— rozpočet a zákres



 

V Brně dne 26.11.2025 V Židlochovicích dne 28.11.2024

Za AOPK ČR Za Zhotovitele

— j 06

A Lesy České republiky, s.p. 106]

> , | | nore
ce sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové

500 08 Hradec Kr
: 5 IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451

5 s Lesní závod Židlochovice
213. Tyršova 1, 667 01. Zidlochovice

ł

Ing. Stanislav Koukal Ing. Miroslav Svoboda
Reditel Reditel

Regionálního pracoviště Jižní Morava Lesního závodu Zidlochovice

  



Rozpočet a specifikace

Číslo akce: popfk-090/73/23
Číslo jednací: 04590/JM/24
 

Roky: 2024 - 2025

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

      
 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

     

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2024

1D | Kód | Opatření a činnost Množství M.J. Celkovä cena

NPR Děvín;postupné odstraňování dřevin BOC, JS

25691 |LE23 || Lesní těžba

LE23c|Těžba hroubí 275 m3 82 500,00

sklon svahu 15-30 %: navýšení o 25% 25 % 20 625,00

Intenzivní zásahy a nestandardně vedené selektivní g
zásahy v mladých porostech: navýšení o 20% au % 18 800,98

Cena 119 625,00

NPR Děvín;postupné odstraňování dřevin BOC, JS

25694 |LE11 Přibližování a vyklízení

LE11c Přibližování a vyklizování - mechanizace (UKT, 275 m8 96 250,00

SLKT)

střední svažitost 9-25 %, únosné až podmíněně g

únosné, s pčekážkami do 30 cm navýšení o 20% sa = 19 280,00

nad 500 m: navýšení o 20% 20 % 19 250,00

Cena 134 750,00

NPR Děvín;postupné odstraňování dřevin BOC, JS

25695 |LE15 |Zpracování těžebních zbytků

LE15i | Štěpkování klestu 275 m3 137 500,00

sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20% 20 % 27 500,00

Cena 165 000,00

2025

ID | Kód | Opatření a činnost Množství M.J. Celková cena

NPR Děvín;postupné odstraňování dřevin BOC, JS

32324 |LE23 | Lesní těžba

LE23c|Těžba hroubí 275 m3 82 500,00

sklon svahu 15-30 %: navýšení o 25% 25 % 20 625,00

Intenzivní zásahy a nestandardně vedené selektivní ó
zásahy v mladých porostech: navýšení o 20% a0 * 16 860,00

Cena 119 625,00

NPR Děvín;postupné odstraňování dřevin BOC, JS

32325 |LE11 Přibližování a vyklízení

LE11c Přibližování a vyklizování - mechanizace (UKT, 275 nis 96 250,00
SLKT)

nad 500 m: navýšení o 20% 20 % 19 250,00

střední svažitost 9-25 %, únosné až podmíněně o
únosné, s překážkami do 30 cm navýšení o 20% a * TSR DE

Cena 134 750,00   
NPR Děvín;postupné odstraňování dřevin BOC, JS
  32326 |LE15 | Zpracování těžebních zbytků   



 

 

   
 

    
 

 

 

 

    
 

 

LE15i |Štěpkování klestu 275 m3 137 500,00

sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20% 20 % 27 500,00

Cena 165 000,00

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok Cena bez DPH

2024 419 375,00

2025 419 375,00

Celkem 838 750,00

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo

2024
 

NPR Děvín;postupné odstraňování dřevin BOC, JS
 

25691 LE23 Lesní těžba 119 625,00 Kč
  LE23c Těžba hroubí    
 

Popis opatření:

do 30.11.2024 * postupné odstraňování dřevin JS atpod. na dotčené ploše 4ha s předpokladem celkového objemu
hroubí 275m3 vč. manipulace, přesunu, štěpkování, důsledného úklidu klestu a potěžebních zbytků

 

NPR Děvín;postupné odstraňování dřevin BOC, JS
 

25694 LE11 Přibližování a vyklízení | 134 750,00 Kč
 

  LE11c Přibližování a vyklizování - mechanizace (UKT, SLKT)  
 

Popis opatření:

do 30.11.2024 * postupné odstraňování dřevin JS atpod. na dotčené ploše 4ha s předpokladem celkového objemu
hroubí 275m3 vč. manipulace, přesunu, štěpkování, důsledného úklidu klestu a potěžebních zbytků

 

NPR Děvín;postupné odstraňování dřevin BOC, JS
 

25695 LE15 Zpracování těžebních zbytků 165 000,00 Kč
 

    LE15i Štěpkování klestu
 

Popis opatření:

do 30.11.2024 * postupné odstraňování dřevin JS atpod. na dotčené ploše 4ha s předpokladem celkového objemu
hroubí 275m3 vč. manipulace, přesunu, štěpkování, důsledného úklidu klestu a potěžebních zbytků

 

2025
 

NPR Děvín;postupné odstraňování dřevin BOC, JS
 

32324 LE23 Lesní těžba 119 625,00 Kč
    LE23c Těžba hroubí
 

Popis opatření:

do 30.6.2025 * postupné odstraňování dřevin JS atpod. na dotčené ploše 4ha s předpokladem celkového objemu
hroubí 275m3 vč. manipulace, přesunu, štěpkování, důsledného úklidu klestu a potěžebních zbytků

 

NPR Děvín;postupné odstraňování dřevin BOC, JS
 

 32325 LE11 Přibližování a vyklízení 134 750,00 Kč
 

 

 



 

 

LE11c Přibližování a vyklizování - mechanizace (UKT, SLKT)

Popis opatření:

do 30.6.2025 * postupné odstraňování dřevin JS atpod. na dotčené ploše 4ha s předpokladem celkového objemu
hroubí 275m3 vč. manipulace, přesunu, štěpkování, důsledného úklidu klestu a potěžebních zbytků

 

NPR Děvín;postupné odstraňování dřevin BOC, JS

32326 LE15 Zpracování těžebních zbytků 165 000,00 Kč

LE15i Štěpkování klestu

Popis opatření:

do 30.6.2025 * postupné odstraňování dřevin JS atpod. na dotčené ploše 4ha s předpokladem celkového objemu
hroubí 275m3 vč. manipulace, přesunu, štěpkování, důsledného úklidu klestu a potěžebních zbytků

 

 

  
 

 



25691 [LE23] Lesní těžba [LE23c] Těžba hroubí

 



25694 [LE11] Přibližování a vyklízení [LE11c] Přibližování a vyklizování - mechanizace (UKT, SLKT)

 



Štěpkování klestutěžebních zbytků [LE15i] St
gz

ani25695 [LE15] Zpracov 
30 40200 5 10



32324 [LE23] Lesní těžba [LE23c] Těžba hroubí

 



32325 [LE11] Přibližování a vyklízení [LE11c] Přibližování a vyklizování - mechanizace (UKT, SLKT)

 



0 5 10 20 30 40

 

32326 [LE15] Zpracování těžebních zbytků [LE15i] Stépkovani klestu


